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숭의중학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2016-10-21 예산액 4,742,920,000

제 1조 2016회계연도 숭의중학교 학교회계 세입·세출 예산 총액4,708,336,000원을

         4,742,920,000원으로 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2조  국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비

        는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에

        계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 

        보조금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회 자문과 이사회 의결을 받은 

        것으로 간주처리 하되, 차기 운영위원회 및 이사회에 보고해야 한다.

발행일 :2016-11-021



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 숭의중학교 (단위 : 천원)

추경4회 4,742,920 4,708,336 34,584 0.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 17,111 2,847,622 60.0

학생복지/교육격차 해소 -5,494 1,167,155 24.6

기본적 교육활동 6,535 241,686 5.0

선택적 교육활동 1,209 99,921 2.1

교육활동 지원 1,720 73,161 1.5

학교 일반운영 13,503 308,375 6.5

학교 재무활동 0 5,000 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 1,500 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 39,116 4,090,268 86.2

이전수입 기타이전수입 800 9,300 0.1

자체수입 학부모부담수입 -5,332 620,202 13.0

자체수입 행정활동수입 0 20,828 0.4

기타수입 전년도이월금 0 822 0.0
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 4,101,0684,061,152 39,916

1.지방자치단체이전수입 1,500 1,500 0

1.비법정이전수입 1,500 1,500 0

1.기초지방자치단체전입금 1,500 1,500 0

1.주민교육과정개발운

영사업보조금
1,500 1,500 0

2.교육비특별회계이전수입 4,090,2684,051,152 39,116

1.교육비특별회계전입금수입 4,090,2684,051,152 39,116

1.사립학교보조금수입 4,090,2684,051,152 39,116

1.인건비재정결함보조

금
2,800,2542,788,513 11,741

비정규직장기근무가산금 : (7,560,000원 × 1교

) - 4,860,000원 =
2,700,000

사립학교사무직원성과금 : (10,848,000원 × 1

교) - 1,807,000원 =
9,041,000

2.운영비재정결함보조

금
869,386 851,046 18,340

무상급식지원 : (333,534,000원 × 1교) - 

335,357,000원 =
-1,823,000

운영비재정결함보조금 : (500,705,000원 × 1교

) - 480,542,000원 =
20,163,000

3.목적사업비보조금 420,628 411,593 9,035
급식종사원인건비 : (172,896,000원 × 1교) - 

182,871,000원 =
-9,975,000

LPG연료지원비 : (5,000,000원 × 1교) - 

2,500,000원 =
2,500,000

수석교사연구활동지원비 : (4,800,000원 × 1교

) - 2,400,000원 =
2,400,000

(성립전)우수학교스포츠클럽지원 : (1,960,000

원 × 1교) - 1,440,000원 =
520,000

(성립전)노후급식기구교체 : 3,928,000원 × 1

교 =
3,928,000

(성립전)기간제교사맞춤형복지비 : 5,870,000원

 × 1교 =
5,870,000

전국학교스포츠클럽출전비 : 3,792,000원 × 1

교 =
3,792,000

3.기타이전수입 9,300 8,500 800

1.사학법인이전수입 2,000 2,000 0

1.법인법정부담금 2,000 2,000 0

1.법인법정부담금 2,000 2,000 0

2.민간이전수입 7,300 6,500 800

1.기타지원금 7,300 6,500 800

1.기타지원금 7,300 6,500 800(성립전)정몽구재단지원금 : 800,000원×1회= 800,000

2.자체수입 641,030 646,362 -5,332

1.학부모부담수입 620,202 625,534 -5,332
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.수익자부담수입 620,202 625,534 -5,332

1.급식비 409,399 414,803 -5,404

1.급식비 409,399 414,803 -5,404학생급식비 : -76,600원×10월= -766,000

우유급식비 : -2,319,100원×2학기= -4,638,000

2.방과후학교활동비 46,000 46,000 0

1.방과후학교활동비 46,000 46,000 0

3.현장체험학습비 103,586 103,586 0

1.현장체험학습비 103,586 103,586 0

4.졸업앨범대금 14,325 14,253 72

1.졸업앨범대금 14,325 14,253 72졸업앨범비 : 340원×210명= 72,000

5.교복구입비 46,892 46,892 0

1.교복구입비 46,892 46,892 0

2.행정활동수입 20,828 20,828 0

1.사용료및수수료 1,848 1,848 0

1.사용료및수수료 1,848 1,848 0

1.사용료 1,800 1,800 0

2.수수료 48 48 0

2.기타행정활동수입 18,980 18,980 0

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 18,380 18,380 0

1.기타행정활동수입 18,380 18,380 0

3.기타수입 822 822 0

1.전년도이월금 822 822 0

1.순세계잉여금 822 822 0

1.순세계잉여금 822 822 0

1.순세계잉여금 822 822 0

세입합계 4,742,9204,708,336 34,584
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2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 2,847,6222,830,511 17,111

1.교직원보수 2,167,0022,157,961 9,041

1.교원보수 1,937,2841,937,284 0

1.기본급 1,310,7251,310,725 0

1.봉급 1,213,0441,213,044 0  

2.정근수당 97,681 97,681 0  

2.정액수당 192,349 192,349 0

1.정근수당 30,410 30,410 0  

2.가족수당 22,560 22,560 0  

3.자녀학비보조수당 6,454 6,454 0  

4.육아휴직수당 12,608 12,608 0  

5.교원보전수당 960 960 0  

6.교직수당 84,600 84,600 0  

7.교직수당가산금2 9,240 9,240 0  

8.교직수당가산금4 20,280 20,280 0  

9.교직수당가산금6 360 360 0  

10.관리업무수당 4,877 4,877 0  

3.복리후생비 165,816 165,816 0

1.정액급식비 43,680 43,680 0  

2.명절휴가비 122,136 122,136 0  

4.기타수당 110,906 110,906 0

1.성과상여금 103,106 103,106 0  

2.직급보조비 7,800 7,800 0  

5.초과근무수당 40,435 40,435 0

1.시간외근무수당 40,435 40,435 0  

6.부담금 117,053 117,053 0

1.교직원법정부담금 117,053 117,053 0  

2.직원보수 229,718 220,677 9,041
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2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.기본급 146,575 146,575 0

1.봉급 135,246 135,246 0  

2.정근수당 11,329 11,329 0  

2.정액수당 10,029 10,029 0

1.정근수당 4,524 4,524 0  

2.대우공무원수당 2,431 2,431 0  

3.가족수당 1,440 1,440 0  

4.자녀학비보조수당 1,634 1,634 0  

3.초과근무수당 8,781 8,781 0

1.시간외근무수당 8,781 8,781 0  

4.복리후생비 26,308 26,308 0

1.정액급식비 6,240 6,240 0  

2.명절휴가비 13,588 13,588 0  

3.연가보상비 6,480 6,480 0  

5.기타수당 16,488 7,447 9,041

1.성과상여금 10,848 1,807 9,041성과상여금  1,506,700원×6월= 9,041,000

2.직급보조비 5,640 5,640 0  

6.부담금 21,537 21,537 0

1.교직원법정부담금 21,537 21,537 0  

2.기타 교직원보수 651,492 651,492 0

1.교직원대체인건비 622,692 622,692 0

1.기간제교원(정원내) 567,080 567,080 0

1.기간제교원인건비 567,080 567,080 0  

2.기간제교원(정원외) 55,612 55,612 0

1.기간제교원인건비 55,612 55,612 0  

2.학교운영지원수당 28,800 28,800 0

1.교원연구비 28,800 28,800 0

1.학교운영지원수당 28,800 28,800 0  
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2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

3.교직원 복지 및 역량강화 29,128 21,058 8,070

1.교직원연수 16,150 13,750 2,400

1.수요자맞춤형혁신교육집합연수경비(교육력제고)1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.교직원연수비 5,250 5,250 0

1.교직원복지비 5,250 5,250 0  

3.교과연구회지원(교육력제고) 800 800 0

1.일반수용비 720 720 0  

2.목적사업업무추진비 80 80 0  

4.수석교사연구활동지원 4,800 2,400 2,400

1.운영수당 4,800 2,400 2,400수석교사연구활동지원비  400,000원×6월= 2,400,000

5.융합인재교육교사연구회지원 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0  

2.교직원복지 12,978 7,308 5,670

1.교직원행사추진(자체) 2,448 2,448 0

1.교직원복지비 2,448 2,448 0  

2.교직원체육활동지원(자체) 1,400 1,600 -200

1.교직원복지비 1,400 1,100 300교직원체육활동활동지원  300,000원×1회= 300,000

2.학생복지비 0 500 -500교직원동아리활동지원  -500,000원×1회= -500,000

3.교육공무직맞춤형복지비 3,260 3,260 0

1.맞춤형복지비 3,260 0 3,260
교육공무직원맞춤형복지비  3,260,000원

×1년=
3,260,000

2.교직원복지비 0 3,260 -3,260
교육공무직맞춤형복지비  -3,260,000원×1

년=
-3,260,000

4.기간제교사맞춤형복지비 5,870 0 5,870

1.맞춤형복지비 5,870 0 5,870
(성립전)기간제교사맞춤형복지비  

5,870,000원×1회=
5,870,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,167,1551,172,649 -5,494

1.급식 관리 599,143 606,354 -7,211

1.학교급식운영 599,143 606,354 -7,211

1.영양사인건비 33,181 30,833 2,348
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.기간제교원인건비 720 720 0  

2.기간제직원인건비 29,857 27,509 2,348기본급  98,830원×12월= 1,186,000

명절휴가비  300,000원×2회= 600,000

기술정보수당  63,500원×12월= 762,000

근속수당  -25,000원×12월= -300,000

초과근무수당  99,200원×1회= 100,000

3.기간제직원법정부담

금
2,604 2,604 0  

2.조리사인건비 26,450 26,476 -26

1.기간제직원인건비 24,630 24,656 -26기본급  -25,920원×12월= -311,000

명절휴가비  300,000원×2회= 600,000

근속수당  -41,670원×12월= -500,000

초과근무수당  184,500원×1회= 185,000

2.기간제직원법정부담

금
1,820 1,820 0  

3.조리원인건비 118,785 129,342 -10,557

1.기간제직원인건비 108,385 118,942 -10,557기본급  -155,200원×10월= -1,552,000

명절휴가비  1,500,000원×2회= 3,000,000

근속수당  -266,700원×12월= -3,200,000

가족수당  -326,600원×12월= -3,919,000

학비보조수당  -384,250원×2명×4회= -3,074,000

대체근로자인건비  -54,260원×35일= -1,899,000

초과근무수당  86,680원×1회= 87,000

2.기간제직원법정부담

금
10,400 10,400 0  

4.급식재료구입 346,297 347,063 -766

1.급식용식재료비 346,297 347,063 -766친환경쌀  -76,600원×10월= -766,000

5.급식운영비 40,330 40,330 0

1.일반수용비 18,890 18,890 0  

2.전기요금 6,000 6,000 0  

3.상하수도료 7,200 7,200 0  
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4.연료비 8,000 8,000 0  

5.기타공공요금 240 240 0  

6.우유급식운영 22,362 27,000 -4,638

1.우유대금 22,362 27,000 -4,638우유급식운영  -2,319,000원×2학기= -4,638,000

7.LPG연료비지원 5,000 2,500 2,500

1.연료비 5,000 2,500 2,500LPG 가스비  500,000원×5월= 2,500,000

8.급식기구확충 2,810 2,810 0

1.비품구입비 2,810 2,810 0  

9.노후급식기구교체 3,928 0 3,928

1.비품구입비 3,928 0 3,928
(성립전)노후급식기구교체비  3,928,000원

×1회=
3,928,000

2.보건 관리 24,791 24,270 521

1.학생보건안전관리 16,447 15,926 521

1.학교안전공제회공제료 4,407 4,407 0

1.학생복지비 4,407 4,407 0  

2.학생건강검진비 8,459 8,459 0

1.학생복지비 8,459 8,459 0  

3.보건실약품구입 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

4.보건실운영비 1,581 1,060 521

1.일반수용비 761 640 121사무용소모품구입  121,000원×1회= 121,000

2.운영수당 420 420 0  

3.비품구입비 400 0 400제습기구입  400,000원×1대= 400,000

2.학교환경위생관리 8,344 8,344 0

1.학교먹는물관리 7,594 7,594 0

1.일반수용비 7,594 7,594 0  

2.방역소독비 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0  

3.교육격차 해소 411,994 412,760 -766
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1.급식비지원 359,037 359,803 -766

1.무상급식비 333,534 334,300 -766

1.학생지원금 333,534 334,300 -766무상급식지원비  -766,000원×1회= -766,000

2.친환경식재료지원 25,503 25,503 0

1.학생지원금 25,503 25,503 0  

2.방과후학교교육비지원 3,307 3,307 0

1.방과후학교교육비지원 3,307 3,307 0

1.학생지원금 3,307 3,307 0  

3.현장체험학습비지원 49,650 49,650 0

1.수학여행비지원 38,400 38,400 0

1.학생지원금 38,400 38,400 0  

2.수련활동비지원 11,250 11,250 0

1.학생지원금 11,250 11,250 0  

4.학생복지 131,227 129,265 1,962

1.교육복지우선 62,363 61,523 840

1.교육복지사인건비 32,963 32,123 840

1.기간제직원인건비 32,963 32,123 840교육복지사인건비  70,000원×12월= 840,000

2.교육복지사업비 19,800 19,800 0

1.일반수용비 980 980 0  

2.운영수당 9,775 9,775 0  

3.여비 700 700 0  

4.교직원복지비 300 300 0  

5.교육운영비 5,953 5,953 0  

6.학생복지비 1,592 1,592 0  

7.목적사업업무추진비 500 500 0  

3.희망교실운영비 9,600 9,600 0

1.교육운영비 9,600 9,600 0  

2.학생복지운영 68,864 67,742 1,122
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1.졸업앨범제작 14,325 14,253 72

1.교육운영비 14,325 14,253 72졸업앨범제작  340원×210명= 72,000

2.교복구입 46,892 46,892 0

1.교육운영비 46,892 46,892 0  

3.학생교과서구입 605 605 0

1.학생복지비 605 605 0  

4.학생증제작 2,992 2,992 0

1.교육운영비 792 792 0  

2.비품구입비 2,200 2,200 0  

5.흡연예방교육활동운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 200 200 0  

2.교육운영비 2,800 2,800 0  

6.절기예배학생간식비 1,050 0 1,050

1.학생복지비 1,050 0 1,050학생간식비  1,500원×700명= 1,050,000

3.기본적 교육활동 241,686 235,151 6,535

1.교과 활동 59,683 59,660 23

1.교과활동지원 6,100 6,100 0

1.기초학력향상책임지도(교육력제고+교특)6,100 6,100 0

1.운영수당 5,670 5,670 0  

2.교육운영비 290 290 0  

3.목적사업업무추진비 140 140 0  

2.국어 교과활동 2,400 2,400 0

1.국어교과활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.온라인뉴스활용교육지원비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.사회 교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 200 200 0
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1.교육운영비 200 200 0  

4.수학 교과활동 500 500 0

1.수학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.과학 교과활동 19,003 18,980 23

1.과학교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

2.기술교과운영 296 600 -304

1.교육운영비 296 600 -304실습재료비  -76,000원×4분기= -304,000

3.가정교과운영 927 600 327

1.교육운영비 427 600 -173실습재료비  -43,450원×4분기= -173,000

2.비품구입비 500 0 500실습용오븐구입  500,000원×1대= 500,000

4.무한상상상실운영 3,100 3,100 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

2.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.과학실운영 1,280 1,280 0

1.일반수용비 1,280 1,280 0  

6.창의융합과학교실운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,440 1,440 0  

2.목적사업업무추진비 360 360 0  

7.창의융합교육선도학교운영 8,000 8,000 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

2.교직원복지비 600 600 0  

3.교육운영비 4,000 4,000 0  

4.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0  

6.체육 교과활동 2,000 2,000 0

1.체육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  
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7.예술 교과활동 1,970 1,970 0

1.음악실운영 650 650 0

1.일반수용비 350 350 0  

2.비품구입비 300 300 0  

2.미술교과운영 1,120 1,120 0

1.교육운영비 1,120 1,120 0  

3.미술실운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

8.외국어 교과활동 1,100 1,100 0

1.영어교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

2.교내영어캠프운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

9.선택 교과활동 26,410 26,410 0

1.자유학기제운영 25,910 25,910 0

1.운영수당 9,990 9,990 0  

2.여비 500 500 0  

3.교육운영비 14,420 14,420 0  

4.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0  

2.자유학기제학부모지원단운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.창의적 체험활동 182,003 175,491 6,512

1.자율활동 26,515 26,515 0

1.축제운영비 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.학교신문발간 2,550 2,550 0

1.일반수용비 2,550 2,550 0  

3.체육대회운영 2,000 2,000 0
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1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.각종대회출전비 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0  

5.학생회활동지원 3,385 3,385 0

1.교육운영비 2,985 2,985 0  

2.학생복지비 400 400 0  

6.각종경시대회운영 2,002 2,002 0

1.교육운영비 2,002 2,002 0  

7.청소용품구입 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0  

8.실내외환경물품 3,118 3,118 0

1.일반수용비 3,118 3,118 0  

9.학급운영비 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0  

10.도시형상자텃밭가꾸기지원금 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

11.대한민국과학창의축전운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

2.현장체험학습활동 105,803 104,443 1,360

1.수학여행 40,960 40,960 0

1.교육운영비 40,960 40,960 0  

2.수련활동 62,626 62,626 0

1.교육운영비 62,626 62,626 0  

3.인솔교사경비 2,217 857 1,360

1.여비 2,217 857 1,360인솔교사여비  170,000원×8명= 1,360,000

2.교육운영비 0 0 0  

3.동아리활동 44,434 39,322 5,112

1.학생문화예술동아리운영(교육력제고)1,000 1,000 0
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1.운영수당 180 180 0  

2.교육운영비 820 820 0  

2.학생민주인권평화동아리운영(교육력제고)800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.학생독서토론동아리활동지원(교육력제고)800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

4.학교스포츠강사인건비 25,530 27,510 -1,980

1.운영수당 25,530 27,510 -1,980
학교스포츠강사인건비  -1,980,000원×1회

=
-1,980,000

5.정몽구재단지원금 1,800 1,000 800

1.교육운영비 1,800 1,000 800
(성립전)쿠킹마마동아리운영  800,000원

×1회=
800,000

6.학교스포츠클럽시설이용료 2,552 2,552 0

1.교육운영비 2,552 2,552 0  

7.학교스포츠클럽전담교사활동비 600 600 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.목적사업업무추진비 300 300 0  

8.이러닝활성화사업지원 2,800 2,800 0

1.운영수당 1,200 900 300강사료  30,000원×10시간= 300,000

2.교육운영비 1,100 1,400 -300학생체험활동경비  -100,000원×3회= -300,000

3.목적사업업무추진비 500 500 0  

9.우수학교스포츠클럽지원비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0(성립전)진행물품구입  10,000원×52명= 520,000

진행물품구입  -10,000원×52명= -520,000

10.교내동아리지원비 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

11.학교스포츠클럽리그지원 690 690 0

1.교육운영비 690 690 0  

12.교육감배학교스포츠클럽지원 690 170 520

1.교육운영비 690 170 520플로어볼출전경비  10,000원×38명= 380,000
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피구출전경비  10,000원×14명= 140,000

13.토요스포츠강사인건비 1,980 0 1,980

1.운영수당 1,980 0 1,980토요스포츠강사인건비  1,980,000원×1회= 1,980,000

14.전국학교스포츠클럽대회출전경비 3,792 0 3,792

1.교육운영비 3,792 0 3,792
전국학교스포츠클럽출전경비(플로어볼)  

3,792,000원×1회=
3,792,000

4.봉사활동 630 440 190

1.교내봉사활동지원 630 440 190

1.교육운영비 630 440 190환경지킴이학생지원  95,000원×2회= 190,000

5.진로활동 4,621 4,771 -150

1.진로적성검사비 1,571 1,571 0

1.일반수용비 1,571 1,571 0  

2.진로체험활동비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

3.진로탐색의날운영 1,250 1,400 -150

1.운영수당 1,100 1,250 -150진로체험의날강사료  -50,000원×3명= -150,000

2.교육운영비 150 150 0  

4.선택적 교육활동 99,921 98,712 1,209

1.방과후학교 운영 50,500 50,500 0

1.방과후학교운영 50,500 50,500 0

1.방과후학교강사수당 43,700 43,700 0

1.운영수당 43,700 43,700 0  

2.방과후학교활동운영 2,300 2,300 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0  

3.방과후코디네이터인건비 4,500 4,500 0

1.운영수당 4,500 4,500 0  

2.독서활동 37,421 36,212 1,209

1.독서활동운영 37,421 36,212 1,209

1.도서구입 9,600 9,600 0
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1.도서구입비 9,600 9,600 0  

2.도서관운영 2,892 2,892 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교육운영비 215 215 0  

3.비품구입비 2,077 2,077 0  

3.사서인건비 24,929 23,720 1,209

1.기간제직원인건비 23,120 21,920 1,200기본급  60,000원×10월= 600,000

명절휴가비  600,000원×1회= 600,000

2.기간제직원법정부담

금
1,809 1,800 9국민연금부담금  50,900원×10월= 509,000

건강보험부담금  -50,000원×10월= -500,000

3.교기육성 12,000 12,000 0

1.교기운영 12,000 12,000 0

1.관현악부운영지원비 12,000 12,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0  

2.교육운영비 6,000 6,000 0  

5.교육활동 지원 73,161 71,441 1,720

1.교무업무 운영 12,629 11,469 1,160

1.교무학사운영 12,629 11,469 1,160

1.교무학사운영 1,579 1,469 110

1.일반수용비 1,579 1,469 110연수지명부프로그램비  110,000원×1년= 110,000

2.교육활동홍보 3,520 3,520 0

1.일반수용비 3,320 3,320 0  

2.교육운영비 200 200 0  

3.입학식및졸업식행사운영 5,000 4,500 500

1.교육운영비 5,000 4,500 500입학식행사비  500,000원×1회= 500,000

4.교육과정계획서제작 2,530 1,980 550

1.일반수용비 2,530 1,980 550학교설명회책자제작  2,750원×200권= 550,000

2.생활지도운영 37,789 37,589 200

13 발행일 : 2016-11-02



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.학생생활상담지도 35,309 35,109 200

1.배움터지킴이활동지원 6,309 6,309 0

1.일반수용비 9 9 0  

2.운영수당 6,300 6,300 0  

2.전문상담사인건비 21,000 21,000 0

1.기간제직원인건비 21,000 21,000 0  

3.상담실운영비 600 600 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 300 300 0  

4.학생희생자기념사업지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 850 850 0  

2.도서구입비 150 150 0  

5.대안육제도활성화지원 5,000 5,000 0

1.여비 400 400 0  

2.교육운영비 4,480 4,480 0  

3.목적사업업무추진비 120 120 0  

6.학업중단숙려제프로그램지원 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

7.학생인성교육활동 200 0 200

1.운영수당 200 0 200인성교육강사인건비  110,000원×1회= 110,000

교통비  45,000원×2회= 90,000

2.학교폭력예방 2,480 2,480 0

1.학교폭력대책위원회운영비 280 280 0

1.일반수용비 280 280 0  

2.학교폭력예방관련연수 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.어깨동무학교운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  
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3.학습지원실 운영 7,849 7,489 360

1.방송실운영 3,147 3,147 0

1.방송실운영 1,570 1,570 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.교육운영비 170 170 0  

2.방송장비확충 1,577 1,577 0

1.비품구입비 1,577 1,577 0  

2.정보화실운영 4,702 4,342 360

1.학교정보화지원 1,930 1,930 0

1.일반수용비 330 330 0  

2.교육운영비 1,600 1,600 0  

3.기타자산취득비 0 0 0  

2.학내망관리 2,772 2,412 360

1.일반수용비 2,772 2,412 360정보화기기유지보수료  30,000원×12월= 360,000

4.교육여건 개선 14,894 14,894 0

1.교육환경개선 14,894 14,894 0

1.노후정보화기기교체 9,644 9,644 0

1.비품구입비 9,644 9,644 0  

2.노후책걸상교체 5,250 5,250 0

1.비품구입비 5,250 5,250 0  

6.학교 일반운영 308,375 294,872 13,503

1.학교기관 운영 96,977 94,839 2,138

1.부서기본운영 41,271 39,133 2,138

1.교장실운영 8,023 7,783 240

1.일반수용비 1,023 1,023 0  

2.여비 840 600 240학교장출장여비  20,000원×12월= 240,000

3.일반업무추진비 2,800 2,800 0  

4.직책급업무추진비 3,360 3,360 0  
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2.행정실운영 6,210 5,970 240

1.일반수용비 2,100 2,100 0  

2.여비 1,440 1,200 240관내외출장여비  20,000원×12월= 240,000

3.교직원복지비 210 210 0  

4.일반업무추진비 2,260 2,260 0  

5.비품구입비 200 200 0  

3.교무실운영 24,780 23,980 800

1.일반수용비 11,200 11,200 0  

2.여비 9,600 9,600 0  

3.교직원복지비 700 700 0  

4.일반업무추진비 1,760 1,760 0  

5.비품구입비 1,520 720 800
수업행동분식실제습기구입  800,000원×1

대=
800,000

4.진학실운영 1,508 650 858

1.일반수용비 1,058 200 858복사기수리  858,000원×1회= 858,000

2.일반업무추진비 120 120 0  

3.비품구입비 330 330 0  

5.진로상담실운영 750 750 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.비품구입비 550 550 0  

2.행정지원인력운용 55,706 55,706 0

1.사무실무사인건비 55,706 55,706 0

1.기간제직원인건비 50,426 50,426 0  

2.기간제직원법정부담

금
5,280 5,280 0  

2.시설 장비 유지 205,278 193,613 11,665

1.학교시설장비유지 205,278 193,613 11,665

1.공공요금 58,999 58,999 0

1.전기요금 42,720 42,720 0  

2.상하수도료 7,200 7,200 0  
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3.기타공공요금 9,079 9,079 0  

2.제수수료및부담금 19,953 19,953 0

1.일반수용비 19,953 19,953 0  

3.각종용역관리 30,000 30,000 0

1.일반수용비 30,000 30,000 0  

4.난방비 1,440 1,440 0

1.연료비 1,440 1,440 0  

5.시설일반관리 73,621 61,221 12,400

1.일반수용비 73,013 60,613 12,400시설물수선비  200,000원×12월= 2,400,000

특별실도장및수선비  2,500,000원×4실= 10,000,000

2.비품구입비 608 608 0  

6.본관후면배수로설치공사 21,265 22,000 -735

1.시설비 21,265 22,000 -735
본관후면배수로설치공사  -735,000원×1회

=
-735,000

3.학교운영 협력 6,120 6,420 -300

1.학교운영위원회운영 1,980 1,980 0

1.학교운영위원회운영 1,980 1,980 0

1.여비 480 480 0  

2.일반업무추진비 1,500 1,500 0  

2.학부모협력 1,490 1,790 -300

1.학부모시험감독운영 140 140 0

1.일반수용비 140 140 0  

2.학부모합창동아리지원(일부지원) 750 1,650 -900

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 270 1,170 -900강사료  -30,000원×30시간= -900,000

3.교육운영비 280 280 0  

3.학부모문학기행지원 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600학부모문학기행지원  600,000원×1회= 600,000

3.유관기관협력 2,650 2,650 0
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1.지역발전협의회운영 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0  

2.평생교육프로그램운영지원 1,650 1,650 0

1.일반수용비 220 150 70교재비  70,000원×1회= 70,000

2.운영수당 1,430 1,500 -70학부모간식비  -70,000원×1회= -70,000

7.학교 재무활동 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0  

세출합계 4,742,9204,708,336 34,584
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